biographies succ s dont chez Perrin Henri IV Napol on Bonaparte La reine Margot Marie de M dicis Madame de Maintenon
et Diane Henri et Catherine   Marie-Antoinette Cécile Berly,2020-10-14   Marie-Antoinette Maxime de La
Rocheterie,1896   La dernière lettre de la reine Marie Antoinette (16 octobre 1793 [i.e., seize octobre mille sept
cent quatre-vingt-treize]) avec une notice historique sur la vie de cette princesse et sur les événements de
l'époque Queen Marie Antoinette (consort of Louis XVI, King of France),1851   Autour de la Reine [Marie-Antoinette]
Pierre de Nolhac,1926   Le Martyre de Marie-Antoinette, Reine de France Antoine Barthez De Marmorieres,2009-04 This